Krochmal ryżowy i pszenny.
Masę woskową do podłóg.
Lakier Bzybko schnący do podłóg.
Płyn do wywabiania plam.
Pastylki do robienia wódek i likierów.

a

OGŁOSZENIE,
Zarząd Kasy Pożyczkowej Przemysłowców Radomskich, na

zasadzie §§ 43 i 46 ustawy, zawiadamia Pp.: uczestników Kasy, że
w dniu 27 lutego (11 marca) 1900 r. o godzinie 4-ej po południu, vr
gmachu własnym, przy ulicy Szerokiej, odbędzie się ogólne zgro
madzenie, w celu wybrania Reprezentantów, w miejsce zmarłych:
8. p. Konstantego Lubonskiego, Jana Kantego Trzebińskiego, Szy
mona W nuczyńskiego i Teofila Przybytniewskiego 84—2